PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗИМОВНИКОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2016 г.                                      № 35                                        х.Ленинский

 О повышении антитеррористической
защищенности населения, организаций,

учреждений и объектов Ленинского

сельского поселения в связи с

произошедшим терактом в Ставропольском

крае 11.04.2016 г.

                                                              ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Руководителям объектов массового пребывания людей принять дополнительные предупредительно-профилактические меры по противодействию террористическим угрозам и обеспечению общественной безопасности граждан, а также усилению охраны объектов и учреждений.
2. Провести работу среди жителей Ленинского сельского поселения о правилах и порядке поведения населения при угрозе и осуществлении терррористического акта.
3. Рекомендовать подведомственным организациям провести работу с людьми о правилах поведения при угрозе и осуществлении террористического акта, усилить контрольно-пропускной режим.

3. Постановление обнародовать, разместив его на информационных стендах Ленинского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ленинского

сельского поселения                                                 Л.И.Бабкина